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Targi Zdrowia i Urody  
w Zespole Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego  

w Dynowie. 

 
 23 września 2018r. w Zespole Szkół Zawodowych im. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego w Dynowie odbyły się I Targi Zdrowia i Urody na 

terenie Dynowszczyzny. Organizatorem imprezy był Gabinet Dietetyczny - 

Ewelina Szeremeta-Łach, natomiast współorganizatorami byli: Zespół 

Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, Miejska 

Biblioteka Publiczna w Dynowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu 

Szkół Zawodowych w Dynowie. Patronat honorowy nad targami 

sprawowali: Starosta Rzeszowski Pan Józef Jodłowski i Burmistrz Miasta 

Dynowa Pan Zygmunt Frańczak, natomiast głównym patronem imprezy 

było Centrum Medyczne „Dynmed” z Dynowa.  

Uroczystego otwarcia imprezy dokonały: Pani Ewelina – Łach – 

właścicielka Gabinetu Dietetycznego, Pani Grażyna Paździorny – 

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dynowie i Pani Halina Cygan - 

Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w  
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Dynowie, które podziękowały wszystkim wystawcom za przyjęcie 

zaproszenia oraz wszystkim gościom i zwiedzającym za przybycie.  

Podziękowania zostały także skierowane do nauczycieli, pracowników i 

uczniów Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w 

Dynowie za pomoc techniczno – organizacyjną.  

Targi swoja obecnością zaszczycili, m.in. Przewodnicząca Rady 

Miasta Dynowa Pani Ewa Hadam, Burmistrz Miasta Dynowa Pan Zygmunt 

Frańczak, Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych 

w Dynowie Pan Stanisław Tymowicz oraz Państwo Małgorzata i Zdzisław 

Szafranowie z Centrum Medycznego „Dynmed” z Dynowa. 

Targi Zdrowia i Urody  - to największa tego typu impreza w 

regionie, prezentująca w jednym miejscu oferty z zakresu: urody, sportu, 

rekreacji, fitnessu, dietetyki, żywności, profilaktyki i medycyny. Targi 

podzielone zostały na cztery działy: dział medyczny, dział fit, dział beauty 

i dział eko. W ramach każdego z nich specjaliści z danych dziedzin udzielali 

porad. Można było porozmawiać z rehabilitantem, dietetykiem, wykonać 

audiometrię, badanie wzroku, poznać zasady udzielania pierwszej pomocy 

oraz zapoznać się z literaturą fachową ze zbiorów Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Dynowie. Specjaliści z dziedziny zumby i fitness’u udzielali 

porad i dobierali odpowiedni zestaw ćwiczeń dla każdego. Sporo osób  

skorzystało z bezpłatnych zabiegów kosmetycznych oraz możliwości doboru 

fryzury do kształtu twarzy. Na wszystkich czekały stoiska ze zdrową 

przepyszną żywnością. 

Do zobaczenia na kolejnych targach!!!! 

 


